PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Geraldo Veríssimo n° 633 – Centro- CEP: 14.430-000

Fone (16) 3143-1172 Restinga – SP.

 PROCESSO SELETIVO 001/2015 –

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 017/2016

LUCIENE MARTINS FARIA FERNANDES, Prefeita Municipal  de Restinga, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei, a vista dos resultados

apresentados pela Comissão Examinadora de Processo Seletivo, juntamente com o

Instituto Nacional de Desenvolvimento Educacional e Capacitação – INDEC, responsável

pela realização do Processo Seletivo nº 001/2015, CONVOCA os candidatos classificados

e habilitados, a comparecerem para a atribuição de aulas a fins de atender a demanda

da rede municipal de ensino , em caráter  temporário no dia  04 de Agosto de 2016 às

08:00 horas na sede da E.M.E.B.Lázaro Cassimiro de Lima, à Rua José Luiz Ferracioli ,

296  - Parque Mogiana III – Restinga/SP, admissão no regime celetista, em atendimento a

educação básica :

Emprego Professor PEB I

Classif Nome

54 Josimara Gomes Silva Gonçalves

55 Lidiane de Sousa Silva

56 Ellen Caceres Ferracini

57 Marina Cintra Graneiro

58 Manila Martins do Prado

59 Tieko Regina Nonaka Isawa

Prefeitura Municipal de Restinga, em 01 de Agosto de 2016.

LUCIENE MARTINS FARIA FERNANDES

Prefeita Municipal